LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica realizada a REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES DE GOVERNO
abaixo, recebendo um AUMENTO DE DOTAÇÃO, no valor total de R$ 446.718,83 (quatrocentos e quarenta
e seis mil setecentos e dezoito reais e oitenta e três centavos) , nos termos do Parágrafo 1º, do Artigo 8º, da
Lei Municipal Nº 3.741, de 11/10/2024, e em consonância com o Inciso VI, do Artigo 167, da Constituição
da República Federativa do Brasil, de 05/10/1988, observada, por fim, a seguinte Classificação da Despesa:

[...]

LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica realizada a REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES DE GOVERNO
abaixo, recebendo um AUMENTO DE DOTAÇÃO, no valor total de R$ 121.676,08 (cento e vinte e um mil
seiscentos e setenta e seis reais e oito centavos), nos termos do Parágrafo 1º, do Artigo 8º, da Lei Municipal
Nº 3.741, de 11/10/2024, e em consonância com o Inciso VI, do Artigo 167, da Constituição da República
Federativa  do  Brasil,  de  05/10/1988,  observada,  por  fim,  a  seguinte  Classificação  da  Despesa

[...]

LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica realizada a REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES DE GOVERNO
abaixo, recebendo um AUMENTO DE DOTAÇÃO, no valor total de R$ 352.453,09 (trezentos e cinquenta e
dois mil quatrocentos e cinquenta e três reais e nove centavos), nos termos do Parágrafo 1º, do Artigo 8º, da
Lei Municipal Nº 3.741, de 11/10/2024, e em consonância com o Inciso VI, do Artigo 167, da Constituição
da  República  Federativa  do  Brasil,  de  05/10/1988,  observada,  por  fim,  a  seguinte  Classificação  da

[...]

ATUARIAL S/S LTDA, inscrita no CNPJ 57.125.353/0001-35, para CONTRATAÇÃO DE 
ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA, PARA ELABORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE NOTA 
TÉCNICA ATUARIAL, AVALIAÇÃO ATUARIAL, DRAA, ESTUDOS DE MITIGAÇÃO DO DÉFICIT 
E APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS, pelo valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), 
com fundamento no art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021. Morro Agudo, 25 de setembro 
de 2025.